orméequip

FICHE TECHNIQUE

WR24SB

|

Longueur (mm)

Largeur (mm)

Profondeur (mm)

Poids (kg)

100

18

10

0.01

Fabriqué en : Plastique
Coloris : noir

Avutres :

Gamme : STORAGE

Code usine : H9

Code douane : 6307909899
EAN : 3321360012043

- Récepteur mural pour sangle (série REWO et RECO)

- Fournis avec visserie
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Normequip, 10 chemin Lou Tribail 33610 Cestas
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Normeéquip

TECHNICAL SHEET

WR24SB

|

Length (mm)

Width (mm)

Depth (mm)

Weight (kg)

100

18

10

0.01

Made of : Plastic
Colors : black

Others :

- Wall receiver for belt (REWO and RECO series)

- Screw supplied

contact@normequip.com
www.normequip.com

Range: STORAGE

Factory: H?

Custom: 6307909899
EAN : 3321360012043
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